
Dodatek č.1  

k 

Smlouvě o poskytování internetového připojení 
 

Poskytovatel: 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslové školy a Jazykové školy s právem státní jazykové 

zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197,  

Masarykova 197 

284 11 Kutná Hora 

IČ 61924059 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., Kutná Hora 

č. účtu: 9332840277/0100 

dále jako „poskytovatel“ 

a 

 

Účastník: 

Miroslav Jahoda 

se sídlem: Na Brunclíku 178 Kutná Hora 

zastoupený Miroslavem Jahodou 

IČ: 01964682   DIČ: 9210170904 

bankovní spojení: Moneta Money bank a.s., č. ú.: 216451513/0600 

(dále jen „účastník“) 

 

 

Zástupci obou smluvních stran uvedeni v tomto článku, bod 1 prohlašují, že jsou oprávněni tento 

dodatek smlouvy podepsat a k platnosti dodatku smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

 

2. Předmět dodatku smlouvy 

2.1. Smluvní strany se dohodly na snížení ceny za poskytované služby. 

 

3. Cena dodatku smlouvy 

3.1. S ohledem na požadavek účastníka se cena za poskytované služby mění takto, původní cena 

bude snížena o 2 000,00 Kč a to s účinností od 1. 1. 2022. 



 

Nová cena bez DPH   4 900,00 Kč 

DPH 21%    1 029,00 Kč  

Nová cena včetně DPH   5 929,00 Kč 

 

 

 

4. Ostatní ujednání 

4.1. Ostatní body smlouvy tímto dodatkem nezměněné zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

V Kutné Hoře ………………………………….   V Kutné Hoře ……………………………… 

 

 

-------------------------------------------------   ---------------------------------------------- 

                  za Účastníka      za Poskytovatele 

 

 

 

 


